1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 508/UFFS/2015

RESULTADO FINAL DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE JUNHO DE

2015 DO CAMPUS CERRO LARGO

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento ao Edital Nº 001/UFFS/2015,

torna público o Resultado Final referente à concessão e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de junho de 2015, Campus Cerro Largo.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1

Alimentação

2
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Material

Didático

1514200045 Aldine Emanuelli Kieling - 105,00 150,00 - - 75,00

1414601029 Andressa Angnes - 105,00 150,00 - - 75,00

1514300036 Bruna Ester Grumicker Pereira - 105,00 150,00 - - 75,00

1314601051 Carine Fernanda Finkler -
Desligado

Motivo 10

Desligado
Motivo

10

- -
Desligado

Motivo

10

1514500057 Carla Letícia Rogoski - 105,00 150,00 - - 75,00

1514601045 Carlos Miguel Diefenbach Cardoso - 105,00 150,00 - - 75,00

1514300010 Dario Luis Kist - 140,00 200,00
Indeferido

Motivo 3
- 100,00

1514200032 Eduarda Griebeler da Silva - 105,00 150,00 - - 75,00

1514500054 Eulálya Oliveira Barrilari - 105,00 150,00 - - 75,00

1514601026 Fabiane Rockenbach - 105,00 - - - 75,00

1514500061 João Carlos Leichtweis Beidacki - 140,00 - - - 100,00

1514300050 Leandro Augusto Schultz - 105,00 150,00 - - 75,00

1514500010 Lucas Bastos de Moura - 70,00 100,00 - - 50,00

1414500049 Lucas Felipe de Oliveira - 105,00 -
Indeferido

Motivo 3
75,00 75,00

1514200036 Lúcia Andréia Junges - 140,00 200,00 - - 100,00

1514601044 Mario Alexandre Hein Gonçalves - 105,00
Indeferido

Motivo 1
-

Indeferido

Motivo 4
75,00

1314500045 Mateus Arenhardt -
Desligado

Motivo 10
- - -

Desligado

Motivo
10

1314500025 Matias Arenhardt -
Desligado

Motivo 10
- - -

Desligado

Motivo
10

1514200050 Rodrigo Ferreira Braga - 140,00 200,00 - - 100,00

1514120019 Tais Sabrina Cantini - 105,00 - - 75,00 75,00

1514200043 Thainá da Rocha Menezes - 70,00 100,00 - - 50,00

1314200055 Tieli Cláudia Menzel -
Desligado
Motivo 10

-
Desligado
Motivo 10

-

Desligado

Motivo

10

1514500049 Wesley Luan Copetti - 70,00 - - 50,00 50,00

2 Relação de motivos de Indeferimento e Desligamento:
I - Motivo 1: Não atende ao item 5.4.3 do Edital Nº 001/UFFS/2015.

II - Motivo 2: Não atende ao inciso III do item 2.1 do Edital Nº 001/UFFS/2015.

III - Motivo 3: Não atende ao item 5.4.4 do Edital Nº 001/UFFS/2015.

IV - Motivo 4: Não atende ao item 5.4.5 do Edital Nº 001/UFFS/2015.

V - Motivo 5: Não atende ao item 5.4.1 do Edital Nº 001/UFFS/2015.

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

VI - Motivo 6: Não atende ao inciso III do item 4.1 do Edital Nº 001/UFFS/2015.

VII - Motivo 7: Não atende ao inciso II do item 5.2 do Edital Nº 001/UFFS/2015.

VIII - Motivo 8: Não atende ao inciso II do item 4.1 do Edital Nº 001/UFFS/2015.

IX - Motivo 9: Em conformidade ao item 9.1.1 do Edital Nº 001/UFFS/2015.

X - Motivo 10: Não atende ao inciso I do item 2.1 do Edital Nº 001/UFFS/2015.

XI - Motivo 11: Em conformidade ao item 9.1.3 do Edital Nº 001/UFFS/2015.

XII - Motivo 12: Em conformidade ao item 9.1.2 do Edital Nº 001/UFFS/2015.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 10 de junho de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS